ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ  ЦЕНТР  СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ БРАСОВСКОГО РАЙОНА»
242300 п. Локоть, ул. Лесная 23,тел./факс: 8-(48354)-9-15-98
ОКПО 35619309, ОГРН 1023202535839, ИНН/КПП 3206002913/324501001
ПРИКАЗ
09.01.2019г.  № 8а
п. Локоть
Об утверждении документов
по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 –ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН Брасовского района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие:
1.1. Положение об антикоррупционной политике ГБУ КЦСОН Брасовского района (Приложение № 1);
1.2. Кодекс этики и  служебного поведения (Приложение № 2);
1.3. Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работников ГБУ КЦСОН Брасовского района к совершению коррупционных правонарушений  (Приложение № 3);
1.4. Положение о конфликте интересов работников в ГБУ КЦСОН Брасовсокого района (Приложение № 4).
2. Ознакомить с Антикоррупционной политикой, Кодексом этики  и служебного поведения, Порядком уведомления о фактах обращения в целях склонения работников ГБУ КЦСОН Брасовского района к совершению коррупционных правонарушений, Положением о конфликте интересов работников в ГБУ КЦСОН Брасовсокого района работников организации под роспись.
3. Специалисту по кадрам обеспечить ознакомление с с Антикоррупционной политикой, Кодексом этики  и служебного поведения, Порядком уведомления о фактах обращения в целях склонения работников ГБУ КЦСОН Брасовского района к совершению коррупционных правонарушений, Положением о конфликте интересов работников в ГБУ КЦСОН Брасовсокого района  всех вновь принимаемых работников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Н. А. Ермакова
image1.jpeg